
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 11 травня 2021 року № 294 

 

 

Про перерозподіл видатків за бюджетними 

програмами в межах загального обсягу 

бюджетних призначень головних 

розпорядників бюджетних коштів на 2021 рік 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 52 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 23 Бюджетного кодексу 

України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 

"Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету" (зі змінами), рішенням 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 "Про структуру та 

загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради", від                     

02 лютого 2021 року № 71 "Про перейменування Головного управління 

житлово-комунального господарства та затвердження Положення про Головне 

управління житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради в 

новій редакції", пунктом   15   рішення   Кропивницької   міської   ради   від              

22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2021 рік", враховуючи пропозиції головних розпорядників 

бюджетних коштів, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Перерозподілити видатки бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік за бюджетними програмами у межах 

загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних 

коштів згідно з додатком. 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

забезпечити погодження даного рішення постійною комісією міської ради з 

питань бюджету та податкової політики. 
 

3. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради внести зміни 

до розпису бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 

2021 рік на підставі даного рішення, погодженого комісією з питань бюджету 

 



2 

 

та податкової політики в установленому порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Ломова 35 61 51  



 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 Додаток 

                                                                                                                                                                                                                     до рішення Виконавчого комітету  

                                                                                                                                                                                                                     Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                                                                 "____"__________ 2021 року № _____ 

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік 
 
 

 

               115280000                                                                                                                                                                                                                                                                                               + збільшено (грн)                                                                                                                    

(код  бюджету)                                                                                         - зменшено  

 

Код 

Програм-

ної 

класифіка-

ції 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 
бюджету 

Код 

Типової 

прог-

рамної 

класи - 

фікації 

видатків 

та 

креди-

тування 

місце-

вого 
бюджету 

 

Код 

Функціо-

нальної 

класиці-

кації 

видатків 

та 

Кредитува-

ння 

бюджету 

 

 

Найменування головного 

розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

 
 

 
Разом 

 

 
усього 

 

 

видатки 

спожива

ння 

з 

них 

 

 

видат

ки 

розви

тк   у 

 

 
усього 

 

 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

видатки 

спожива

ння 

з 

них 

 

 

видат

ки 

розви

тку 

 

оплата 
праці 

комуналь

ні послуги 

та енерго-

носії 

 

оплата 
праці 

комуна-

льні -

послуги 

та 

енерго-

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2700000 
  

Департамент з питань економічного 

розвитку 

-210000 -210000          -210000 

2717600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 

-210000 -210000          -210000 

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження -210000 -210000          -210000 

1200000  
 

Головне управління житлово-

комунального господарства 

+210000 +210000          +210000 

1217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 

+210000 +210000    
  

    
+210000 

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +210000 +210000          +2000 

   
Всього видатків             

 

 

 

 

Директор департаменту з питань економічного розвитку                                                                                                                                               Ніна РАХУБА 


